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Langnese Nogger Original 94 ml
 

Bezeichnung: Vanilleeis, Schokoladeneis und kakaohaltige Fettglasur (18%) mit
Haselnuss- (3%) und Zwiebackstückchen (2%).

Verpackungseinheit: 35 x 94 ml

Verbrauchereinheit GTIN: 40561219

Verpackungseinheit GTIN: 4056100121219

Transporteinheit GTIN: 8722700488323

Nogger Original 35x94ml PK

Zutaten

Zutaten:  Entrahmte  MILCH,  Kokosfett,  Zucker,  Glukose-Fruktose-Sirup,  Trinkwasser,  Glukosesirup,  HASELNUSS-Stückchen,  fettarmer
Kakao¹  (3%),  WEIZENMEHL,  MOLKENERZEUGNIS,  Stabilisatoren  (Guarkernmehl,  Johannisbrotkernmehl),  Emulgatoren  (Mono-  und
Diglyceride  von  Speisefettsäuren,  Ammoniumphosphatide),  Speisesalz,  Backtriebmittel  (Ammoniumcarbonat),  natürliches  Vanillearoma¹,
MAGERMILCH-Pulver oder -Konzentrat. Kann SOJA, MANDEL und PISTAZIE enthalten. ¹Rainforest Alliance-zertifiziert.

Allergene: GLUTEN, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SOJA

Produktinformationen

Bezeichnung:
Vanilleeis, Schokoladeneis und kakaohaltige Fettglasur (18%) mit Haselnuss- (3%) und Zwiebackstückchen (2%).

Beschreibung:
Der bewährte Langnese Klassiker Nogger bietet Eisgenuss für die ganze Familie: Leckeres Vanille- und Schokoladeneis in Kombination
mit knackigen Haselnussstückchen.

Produktionsort:
Unilever Germany Food Solutions
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Nährwerte

Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion

Energie (Kilojoule) 1365 kJ 969 kJ 915 kJ

Energie (Kilokalorien) 326 kcal 231 kcal 218 kcal

Fett 21 g 15 g 14 g

davon gesättigte Fettsäuren 17 g 12 g 11 g

Kohlenhydrate 30 g 21 g 20 g

davon Zucker 22 g 16 g 15 g

Ballaststoffe 1.6 g 1.2 g 1.1 g

Eiweiss 3.6 g 2.5 g 2.4 g

Salz 0.14 g 0.1 g 0.1 g

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung Verbrauchereinheit Verpackungseinheit Transporteinheit

GTIN 40561219 4056100121219 8722700488323

Maße L/H/B in mm 26 x 53 x 146 299 x 184 x 166 1200 x 1770 x 800

Volumen 94 ml — —

Gewicht (brutto) 0.073 kg 2.773 kg 499.183 kg

Gewicht (netto) 0.067 kg 2.345 kg 400.995 kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

www.langnese-business.de

Magnum ICC Germany GmbH
Neue Burg 1

20457 Hamburg


